Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2020                                                                                                                № 19-п
с. Кирово

	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Кировского сельсовета.

Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"(с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Кировский сельсовет, администрация Кировского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения Кировского сельсовета. (Приложение)
2. Постановления администрации Кировского сельсовета от 19.10.2012 № 73 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Кировского сельсовета», от 22.08.2018 № 53-п «О внесении изменений  в постановление администрации Кировского сельсовета от 19.10.2012 № 73 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Кировского сельсовета» , от 13.11.2018 № 77-п «О внесении изменений  в постановление администрации Кировского сельсовета от 19.10.2012 № 73 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Кировского сельсовета» признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                        И.В. Манаенко

Приложение к постановлению
администрации Кировского сельсовета
от 14.02.2020 № 19-п

Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения Кировского сельсовета

	№ п/п
	Наименование улиц
	Год постройки
	Идентификационный номер улиц в соответствии с приказом Минтранса России от 07.02.2007 № 16
	Покрытие
	Протяженность автомобильных дорог, м.

	с. КИРОВО

	1.
	ул. Ленина
	1932
	95-205820-ОП МП-1
	асфальтовое
	2517

	2.
	ул. Енисейская
	1960
	95-205820-ОП МП-2
	гравийное
	817

	3.
	ул. Алтайская
	1988
	95-205820-ОП МП-3
	асфальтовое
	1018

	4.
	ул. Буденного
	1932
	95-205820-ОП МП-4
	асфальтовое
	620

	5
	ул. Жаворонкова
	1932
	95-205820-ОП МП-5
	асфальтовое
	618

	6
	ул. Советская
	1960
	95-205820-ОП МП-6
	гравийное
	875

	7
	ул. Новая
	1985
	95-205820-ОП МП-7
	гравийное
	501

	8
	ул. Кирова
	1932
	95-205820-ОП МП-8
	асфальтовое
	2919

	9
	ул. Набережная
	1960
	95-205820-ОП МП-9
	грунтовое
	600

	10
	пер. Центральный
	1981
	95-205820-ОП МП-10
	асфальтовое
	1000

	с. АЛТАЙ

	11
	пер. Школьный
	1987
	95-205820-ОП МП-11
	гравийное
	210

	12
	пер. Степной
	1987
	95-205820-ОП МП-12
	грунтовое
	203

	13
	пер. Алтайский
	1987
	95-205820-ОП МП-13
	бетонное
	212

	14
	пер. Садовый
	1987
	95-205820-ОП МП-14
	бетонное
	209

	15
	ул. Центральная
	1987
	95-205820-ОП МП-15
	бетоногравийное
	602

	16
	ул. Трудовая
	1987
	95-205820-ОП МП-16
	бетонное
	435

	17
	ул. Набережная
	1960
	95-205820-ОП МП-17
	грунтовое
	200

	18
	ул. Свердлова
	1960
	95-205820-ОП МП-18
	грунтовое
	1500

	19
	ул. Жаворонкова
	1960
	95-205820-ОП МП-19
	грунтовое
	1000

	20
	ул. Калинина
	1960
	95-205820-ОП МП-20
	грунтовое
	900

	21
	ул. Каховского
	1960
	95-205820-ОП МП-21
	грунтовое
	100

	Итого
	17056

[bookmark: _GoBack]